

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.64 лит.Д
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать две тысячи четыреста тридцать шесть рублей 49 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,2		22 436,49
ЖЭС-3						3,2		22 436,49
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (д\с кудесница) 00-00009486 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,8	13 818,81	11 055,05	
				кг	60	10,30	618,00	
2	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (д\с кудесница) 00-00009491 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л 00-00009166 Краска водозмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг 00-00009136 Краска водозмульсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	2	3 002,58	6 005,16	
				л	4	514,06	2 056,24	
				кг	3	58,73	176,19	
				кг	7	149,36	1 045,52	
3	3	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<32мм (кв117) 00-00007634 Пресс тройник 26*26*26 00-00007656 Пресс уголок 26*26 00-00007621 Труба м/п Ф26*3,0 Valtec (VT2630)	ТЕРэ4.01-13-007-02	10 м	0,4	13 440,70	5 376,28	
				шт	2	605,84	1 211,68	
				шт	2	362,50	725,00	
				пог.м	4	172,50	690,00	

Прямые затраты по разделу:	12 382,32
Накладные расходы по разделу:	3 978,97
Сметная прибыль по разделу:	2 335,78
НДС 20% по разделу:	3 739,41
Итого по разделу, включая НДС:	22 436,49

Прямые затраты по всем разделам:	12 382,32
Накладные расходы по всем разделам:	3 978,97
Сметная прибыль по всем разделам:	2 335,78
НДС 20% по всем разделам:	3 739,41
Итого по всем разделам, включая НДС:	22 436,49

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.